Atencios

TÔNIO
eito Munici

ORENTINO
al

FLORI

PREFEITURA DA
IP ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

ince
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Senhor Presidente:

=ff

Oficio n° 549/2014
Ibitinga, 30 de abril de 2014. Camara Municipal de Ibitinga

II 1111111 1 11 11111 1 III
P otocolo Geral 0000762/2014
Data: 02/05/2014 Horár . o: 14:38

Legislativo - MTR 20612014

Vimos por intermédio deste, solicitar desta Egrégia
Casa a inclusão na ordem do dia, do projeto de Lei n° 52/2014 a respeito de abertura
de crédito suplementar, encaminhado em 07/04/2014, para que seja apreciado pelos
nobres Edis em Regime de Urgência Especial.

Tal solicitação prende-se ao fato da importância e
urgência que o assunto requer, visto que em breve se realizará a Feira do Bordado de
Ibitinga — FEBI, havendo necessidade de custeio de obras para tal realização.

Sendo o que se nos cumpre para a oportunidade, e
contando com a costumeira atenção desta Casa de Leis, agradecemos renovando
protestos de elevada estima e distinta consideraç': •

Excelentíssimo Senhor
Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1